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Lausuntopyyntö luonnoksesta Kansalliseksi metsästrategiaksi (KMS2035)

Luku 2: Toimintaympäristö

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 2: Toimintaympäristön muutos

Metsäteollisuus ja metsää hyödyntävät palvelut tulevat olemaan tulevaisuudessa edelleen 
merkittävässä roolissa kansantaloudessa ja viennissä.  Siten suunnitelmassa tulisi vahvemmin 
huomioida metsäosaamisen ja biotalouden uudistuva, monipuolinen koulutus ja osaamispääoman 
kasvattaminen, jotka ovat tulevaisuuden kilpailukyvyn perusta.

Luku 3: Tahtotila

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 3.1: Visio - Kasvavaa hyvinvointia metsistä ja metsille

Metsien tuoma arvonlisä olisi hyvä huomioida hyvinvoinnin lisäksi visiossa. BF ehdottaakin visioksi 
seuraavaa "kasvavaa hyvinvointia, kestävää arvoa metsistä ja metsille"

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 3.2: Strategiset päämäärät ja tavoitteet

BF näkee luonnoksessa nostetut päämäärät lähtökohtaisesti positiivisina mutta ne voisivat olla 
vahvemmin muotoiltuna. Erityisesti luonnoksessa esitetty strateginen päämäärä, ”Vahvistamme 
tiedolla johtamista ja osaamista metsäalalla” ei ole mielestämme riittävän kunnianhimoinen. 
Näemme, että päämäärissä tulisi nostaa esille se, että Suomen metsäalan kestävä kilpailukyky syntyy 
vahvasta osaamisesta, innovaatioista ja alaa uudistavista investoinneista. 

Luku 4.1 Hankesalkku ja 4.2 Kärkihankkeet

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 4.1: Hankesalkku ja 4.2: Kärkihankkeet

Business Finland tukee luonnoksessa esitettyjä kärkihankkeita. Haluamme kuitenkin ehdottaa, että 
kärkihankkeissa huomioitaisiin läpileikkaavasti kestävän arvon luominen ja globaalien 
metsäkädenjäljen kasvattaminen suomalaisilla ratkaisuilla ja osaamisella. 

Muuta kommentoitavaa

Muuta kommentoitavaa
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Kansallisen metsästrategian luonnosta 2035 olisi hyvä peilata sisällöllisiltä osiltaan kansallisen 
biotalousstrategian sekä kansallisen kiertotalousstrategian kanssa niin, että tavoitteet ja tekemiset 
ovat toisiaan tukevia ja yhteneviä.
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